

Din Skiltemand IVS

Rønnebærvej 8
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2019

Michel Louis Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Din Skiltemand IVS
Rønnebærvej 8
7400 Herning

CVR-nr: 37687871

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber, og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud 20 tkr. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.000	-10.135
Resultat af ordinær primær drift		-3.000	-10.135
Øvrige finansielle omkostninger		-17.336	-220.987
Ordinært resultat før skat		-20.336	-231.122
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-20.336	-231.122
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-20.336	-231.122
I alt		-20.336	-231.122

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		100.001	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	100.001	100.000
Anlægsaktiver i alt		100.001	100.000
Aktiver i alt		100.001	100.000

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		5.000	5.000
Overført resultat		-272.806	-252.470
Egenkapital i alt		-267.806	-247.470
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	13.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		364.057	333.720
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		367.807	347.470
Gældsforpligtelser i alt		367.807	347.470
Passiver i alt		100.001	100.000

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	264.000
Tilgang	1
Kostpris ultimo	264.001
Nettonedskrivninger primo	-164.000
Nettonedskrivninger ultimo	-164.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	100.001

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Louis Skilte ApS, Herning	100%	-431.822	180.906

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets underbalance er finansieret ved gæld til selskabsdeltager og ledelse. Rammer og vilkår for det kommende regnskabsår er på tidspunktet for regnskabets udarbejdelse endeligt fastlagt. i overensstemmelse hermed aflægges årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0